
2019年12月吉日
お客様各位

株式会社　カマタニ
レンタルユニフォーム課

カタログ「Bendy」 廃番商品のお知らせ

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。
さてこの度、レンタルユニフォームカタログ「Bendy　Vol.6」を、2020年４月に発行する運びとなりました。
つきましては、2020年1月末日をもって廃番となります商品がございますので下記の通りご案内させていた
だきます。
尚、1月末までにお申込みいただきました商品に関しましては、取り置きさせていただきレンタル終了後廃
番とさせていただきます。
誠に勝手ではございますが、何卒ご了承いただきますと共に、今後も弊社ならびにＢｅｎｄｙをよろしく
お願い申し上げます。

敬具　　

記

＜上下セットスーツ・セパレーツ＞
　　734・735・736・740・742・745

＜ワンピース＞
　　195・196・197・198・205・206・207・

＜ボディコン＞
　　442・443

＜コーディネート＞
　　956・957

＜防寒着＞
　　631・632・633・634

＜帽子＞
　　835

＜ブーツ・シューズ＞
　　960・961・962・973

＊上記の件に付きまして、ご不明な点等ございましたらレンタルユニフォーム課までお問い合わせ下さい。

230




